特  急                          粤经信秘函〔2018〕64 号

广东省经济和信息化委转发
工业和信息化部 国家市场监督管理总局

广东省人民政府关于举办第十五届
中国国际中小企业博览会的通知

各地级以上市中小企业行政主管部门：

现将《工业和信息化部 国家市场监督管理总局 广东省人民

政府关于举办第十五届中国国际中小企业博览会的通知》（工信

部联企业函〔2018〕122 号）转给你们，请按照通知要求抓实抓

好各项筹备工作，积极组织相关企业和单位参展参会，确保第十

五届中博会取得实际成效。

广东省经济和信息化委

2018 年 6 月 22 日

（联系人：杨烁，电话：020-83137641）

公开方式：主动公开